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PROGRAM 

II WIELKOPOLSKIEGO FORUM OŚWIATY SAMORZĄDOWEJ 
7 - 8 marca 2024 r. 

Hotel Poznański  
Luboń, ul. Krańcowa 4 

 

DZIEŃ I - 7 MARCA 

10:00 – 10:30 Rejestracja uczestników 

10:30 – 11:00 Otwarcie Forum i wprowadzenie do tematyki 

Marcin Wojtkowiak – Członek Zarządu Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski 

11:00 – 13:30 BLOK I Subwencja oświatowa - wszystko, co samorząd powinien wiedzieć, aby lepiej planować i 
optymalizować wydatki na oświatę oraz arkusz organizacji szkoły i przedszkola na rok szkolny 
2024/2025 

Grzegorz Pochopień, Centrum Doradztwa i Szkoleń OMNIA s.c. 

13:30 – 14:30 Przerwa obiadowa 

14:30 – 16:00 BLOK II Dotacje oświatowe. Aktualizacji kwot w kwietniu 2024 r. 

              Docelowe standardy zatrudniania nauczycieli specjalistów od września 2024 r. 

Grzegorz Pochopień, Centrum Doradztwa i Szkoleń OMNIA s.c. 

16:00 – 16:45 Prezentacja rozwiązania 4Parents na przykładzie wdrożenia w Gdańskim oraz Poznańskim 
Zespole Żłobków. Rekrutacje elektroniczne sposobem na zaoszczędzenie cennego czasu na 
początku roku szkolnego. 

Filip Kołowrotkiewicz, Software Hub 

16:45 – 17:15 Podsumowanie pierwszego dnia Seminarium  

19.00 Kolacja integracyjna dla uczestników 
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DZIEŃ II – 8 MARCA 

8:00 – 9:30 Śniadanie (dla osób korzystających z noclegu) 

9:30 – 10:30 
Dostępność dla osób z niepełnosprawnościami w placówkach oświatowych oraz omówienie 

możliwych źródeł dofinansowania w ramach edukacji 

• Aktualna sytuacja w placówkach oświatowych w kontekście potrzeb osób z 

niepełnosprawnościami 

• Model dostępnej Szkoły w ramach Programu Dostępna szkoła jako źródło dobrych 

praktyk 

• Dostępność dla osób z niepełnosprawnościami w ramach projektów unijnych 

Robert Sobkowiak, Katarzyna Różycka, Marta Wiwatowska, Wielkopolska Akademia Nauki i 

Rozwoju 

10:30 – 11:30 Optymalizacja zarządzania oświatą poprzez wykorzystanie Centrów Usług Wspólnych, na 
przykładzie doświadczeń: 

• Centrum Usług Wspólnych w Dąbrowie Górniczej  

• Centrum Usług Wspólnych w Poznaniu 

11:30 – 12.00 Przerwa kawowa 

12:00 – 12:30 Szkoła szyta na miarę odpowiedzią na wyzwania demograficzne - niesamorządowe jednostki 
oświatowe w systemach Wrocławia, Gdańska, Lublina, Kobylnicy i Obornik – Michał Śliwiński, 
Manager ds. rozwoju. Ogólnopolski Operator Oświaty 

12:30  Zakończenie II Wielkopolskiego Forum Oświaty Samorządowej 

Obiad 

 

Prelegenci: 

 

Grzegorz Pochopień 

Przez 6 lat pracownik Ministerstwa Finansów, później przez 9 lat pracownik Ministerstwa 
Edukacji Narodowej. W Ministerstwie Edukacji Narodowej na początku Naczelnik 
Wydziału Analiz w Departamencie Ekonomicznym, a potem przez 6 lat pełnił funkcję 
Dyrektora Departamentu odpowiedzialnego za System Informacji Oświatowej oraz za 
finansowanie zadań oświatowych, w tym za opracowanie corocznego algorytmu podziału 
części oświatowej subwencji ogólnej. 

 

Katarzyna Różycka 

Zastępca Dyrektora Działu Pozyskiwania Funduszy Europejskich i Krajowych 
Wielkopolskiej Akademii Nauki i Rozwoju. Od blisko 8 lat działa na rzecz pozyskiwania 
środków unijnych i krajowych dla JST. Przygotowała łącznie ponad 150 wniosków  
o dofinansowanie w obszarze usług społecznych i edukacji. Autorka licznych artykułów  
w portalach branżowych, dotyczących m.in. opieki nad dziećmi w wieku do lat 3. 
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Marta Wiwatowska 

Specjalista ds. pozyskiwania funduszy europejskich i krajowych. Od 2022 roku związana 
zawodowo z Wielkopolską Akademią Nauki i Rozwoju. Specjalistka ds. pozyskiwania 
funduszy, w szczególności z zakresu kształcenia ogólnego. Przygotowała kilkadziesiąt 
wniosków o dofinansowanie w ramach projektów krajowych i europejskich. Absolwentka 
SWPS, 

 

Filip Kołowrotkiewicz 

Product Manager, 4Parents 
Odpowiedzialny za rozwój produktów realizujących e-usługi dla mieszkańców: 4Parents 
oraz 4Parents rekrutacje, 4Pmanagement w Software Hub sp. z o.o. Odpowiada także za 
szkolenia i wdrażanie rozwiązań u klienta końcowego. Bierze czynny udział  
w dedykowanych pracach rozwojowych platformy 4Parents w Gdańskim Zespole Żłobków 
oraz Poznańskim Zespole Żłobków. Projektując funkcjonalności w nowych modułach 
systemów, zawsze na pierwszym miejscu stawia na automatyzację procesów oraz 
prostotę użytkowania. W Roovee S.A. odpowiedzialny za rozwój projektu Smart City  
w ramach systemu rowerów miejskich oraz aplikacji mobilnej ROOVEE dla użytkowników. 

 

Michał Śliwiński 

Konsultant oświatowy z doświadczeniem w pracy z samorządami, dla których zrealizował 
kilkanaście wdrożeń systemów edukacyjnych. Organizator i prelegent branżowych 
konferencji dla JST, absolwent Zarządzania Projektami na Uniwersytecie Ekonomicznym  
w Poznaniu, project manager z certyfikatami AgilePM® (2018), PRINCE2® (2020) oraz ITIL® 
4 (2023). 

 
 

  
 


